
UCHWAŁA NR 125/2019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 2 października 2019 r.

w sprawie zmian W budżecie Powiatu na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt I i pkt 3, art. 258 ust. I pkt I oraz ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz 10 Uchwały nr V/24/I S
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu
Koszalińskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje:

1. I. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu na rok 2019 polegających
na:

1) zwiększeniu planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na zadania
wiasne powiatu o kwotę 447.190.00 zł. z tego na:

- realizację bieżących zadań własnych o kwotą 283.190,00 zł;

- realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych o kwotę 164.000.00 zi;

2) zmniejszeniu planu dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom. związane z realizacją
dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc
państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 43.282,00 zł.

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr I do uchwały.

* 2. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2019 poprzez:

1) zwiększenie planu wydatków bieżących na zadania własne realizowane przez powiat
o kwotę 283.190,00 zł:

2) zwiększenie planu wydatków majątkowych na zadania własne realizowane przez powiat
o kwotę 164.000.00 zł;

3) zmniejszenie planu wydatków bieżących z zakresu administracji rządowej związanych
z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci o kwotę 43.282.00 zł:

4) przesunięcia w planie wydatków w dzialach. rozdziałach, między paragrafami na kwotę
141.112.84 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia zalącznik nr 2 i nr 3 do uchwały.

3. Dokonuje się zmian planu wydatków Powiatu na zadania z zakresu administracji
rządowej realizowane przez Powiat, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5 do uchwały.

4. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się:

1) dochodami w kwocie — 107.458.539,26 zł;

z tego:

- dochody bieżące kwota - 83.958.574,93 zł;

- dochody majątkowe kwota - 23.499.964,33 zł;

w tym:

Uchwalony Strona I



na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.743.780,90 zł;

2) wydatkami w kwocie — 105.700.759,25 zł;

z tego:

- wydatki bieżące kwota - 81.103.566,71 zł;

- wydatki majątkowe kwota - 24.597.192,54 zł;

w tym:

na zadania z zakresu administracji rządowej kwota 5.743.780,90 zł;

3) wynikiem finansowym w kwocie 1.757.780,01 zł nadwyżki budżetowej.

5. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2019 rok,

6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu Powiatu na
rok 2019.

/ I

S”%jJOSTA

Mar a3ą)4rmanowicz

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr I do uchwały Nr 125/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w działach, rozdziałach pararafach) (w zlolych)

DOCHODY
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie

2 3 4 5 G

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
- 43 282 O 447 19000

ORGAN

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 437 190,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 347 190,00
Działanie 13.I.2.!. lrymcie J7nansowc zadań i

0,00 447 190,00
programow realizacji zadati pomocy społeczne,

2130
fbjt otrzymane z budżetu państwa na

0.00 283 190,00
realizację bieżących zadan wlasnych powiatu

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
6430 realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 0,00 164 000,00

wlasnych powiatu

855 RODZINA 43 282,00 0,00

85508
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy

43 282,00 0,00
w rodzinie
Działanie 13.4.1.5. Pomoc państwa w wychowaniu 43 282.00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej

2160
zlecone powiatom. związane z realizacją dodatku

43 282.00 0,00
ychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej
kwoty stanowiących pomoc państwa w
\nchowywaniu dzieci

SUMA 43 282,00 447 190,00

Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 125/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2019 ROK

(w dualach, roz]ziaiach paragrafach) (W zlolych)

WYDATKI
Dual Rozdz. Wyszezegolnienie

zmnieIszenie z.iększcnąe

2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 200,00 43 200,00

60013 Drogi publiczne powiatowe 43 200,00 43 200,00

3140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

0,00 5 700,00
Niepełno sprawnych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe S 700,00 0.00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 24 550,00

4260 Zakup energii 7 000.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostalych li 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz. analiz

I 000.00 0,00
I opinii

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki. lokale

0.00 S 950.00
i pomieszczenia garazowe

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa I 000,00 0,00

3520
Opiaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

i i 000,00 0,00
ypnalnego

3610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00
Dr/atonie 3.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem

5 000,00 5 000,00
Skarbią Pansnrcz przez/sł

3300 Zakup usiug pozosłałych 2 000,00 0.00

4390
Zakup usiug obejmujących wykonanie ekspertyz_ analiz

0.00 3 000.00
i opinii

4480 Podatek od nienachomości 3 000,00 0.00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 00000

852 POMOC SPOLECZNA 92 900,00 530 090,00

85202 Domy pomocy spolecznej 92 900,00 540 090,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 305 790,00

4270 Zakup uslug remontowych 22 600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek budżetowych 0,00 180 000,00

H tni:

: dotacji „Ę6430 0,00 36 000,00

4010 0,00

Zakup i monta± platJbrmy przysehodowej dla osób
o 00

niepetnosp,mynych
45000,00

Uchwalony Strona 4



. WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczegolnienie

zmniclszenic zwiększenie

2 3 1 5 6

Zakupi „non/aż agregatu prądotwórczego 0,00 135 000,00

w Irin:

: dotacji 6430 0,00 80 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjnejednostek

6 300,00 54 300,00
budzetowych

Zakup pralnicowirówki 6 300,00 24 000,00

W Irin:

:dotacjifÓ43O 0,00 24 000,00

Zakup pk”ca komrekcyjnego 0,00 30 300,00

Ii” Oni:

:doiac/ij6330 0,00 24 000,00

855 RODZINA 43 294,84 12,84

85508 Rodziny zastępcze 43 293,83 12,84

0:/a/wite /3.4.1.5 Pomoc pańsoiu w inciosiuniu ±iec/ 43 294,84 /2,84

3110 Świadczenia spoleczne 42 849.18 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 12,76

4120
Sk!adki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 008
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 415.66 0,00

SUMA 184 394,84 588 302,84

Uchwalony Strona S



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I 25/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORCANIZACYJNYCH POWIATU NA 2019 ROK

(w dzialach, rozdnalacl, paragrafach) (w zintych)

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
WYDATKI

zmniciszenic zWlek?tflic

2 3 1 5

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 5 000,00 S 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 S 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 S 000,00
Działonie tJ/3. Zarządzanie i go.ypodarowanie mieniem

5 000,00 5 000,00Skarbu Panshęq przez;st

4300 Zakup usiug pozostalych 2 000.00 0,00

4390
Zakup usiug obejmujących wykonanie ekspertyz.

0.00 3 000,00
analiz i opinii

3480 Podatek od nieruchomości 3 000.00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZAŁINIE 43 294,84 12,84

855 RODZINA 43 294,84 12,84

85508 Rodziny zastępcze 43 294,84 12,84
Działanie 133.1.5 Pomoc państwa w uiyhowaniu dzieci 43 294,84 /2,84

3110 Świadczenia spoleczne 42 849,18 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12.76

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 o 08
Fundusz Wsparcia Osób Niepelnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,66 0.00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W CETUNIŁ 22 600,00 113 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 22 600,00 113 000,00

85202 Domy pomocy spolecznej 22 600,00 113 000,00

3210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113 000,00

3270 Zakup usiug remontowych 22 600,00 0.00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIEŁNIE 0,00 8 790,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 8 790,00

85202 Domy pomocy spolecznej 0,00 8 790,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 8 790,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYCH BIELICACH 64 000,00 180 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 64 000,00 180 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 64 000,00 180 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 180 000,00

Zakup i montaż platJbrmy pr_-ywhodowęj dla osób
0,00 45 000,00

niendnosnrawn reb
w ani:

z dozac/i 46430 0,00 36 000,00

Uchwalony Strona 6



Dział Rozdz. Wyszczególnienie WYDATKI
zmnieiszcnlc zwiekszenie

2 3 4 5 6

Zakupi inonta± agregatu prądotwórczego 0,00 135 000,00

u” nin:

: dotacji „6330 0,00 80 000,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PARSOWIE 6 300,00 54 300,00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 300,00 54 300,00

85202 Domy pomocy spolecznej 6 300,00 54 300,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

6 300,00 54 300,00
budżetowych

Zakup pralnicowirówki 6 300,00 24 000,00

H firn:

: dotacji Ę6330 0,00 24 000,00

Zakup pieca kom”ekcjjnego 0,00 30 300,00

iI” (Viii:

r dotacji ś6130 0,00 24 00000

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W ŻYDOWIE 0,00 184 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 0100 184 000100

85202 Domy pomocy spolecznej 0100 183 000100

42 O Zakup materialów i wyposażenia 0.00 184 000.00

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W KOSZAŁINIE 43 200,00 43 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 200,00 43 200,00

60013 Dragi publiczne powiatowe 43 200,00 43 200,00

4140
pty na Państwot%y Fundusz Rehabilitacji Osób

0,00 S 700,00
\ iepelnosprawnych

4170 „Wynagrodzenia bezosobowe S 700,00 0,00

3210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 24 550,00

4260 Zakup c”mrgii 7 000.00 0.00

4270 Zakup usług remontowych 0.00 7 000.00

3280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00

3390
Zakup uslugobejmujncych \%ykonanie ekspertyz.

I 000,00 0,00
analiz opinii

4400
Opłaty za administrowanie czynsze za budynki.

0,00 S 950,00
lokale i pomieszczenia 2arazowe

3510 Opiaty na rzecz budżetu państwa I 000,00 0,00

3520
Opłatyna rzecz budżetów jednostek samorzidu

I I 000,00 0.00
tetorialnego

36ł0 Koszty postępowania sadowego prokuratorskiego 500,00 0,00

SUMA 184 394,84 588 302,84

Uchwa”ony Strona 7



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 125/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
WYKONYWANE PRZEZ POWIAT W 2019 ROKU

(w dzia!ach, rozdziaIcb pa,aeratch) (w zlutych)

WYDATKI
Dzial Rozdz. Wyszczególnienie

zmnejszcnie zwiększcnie

2 3 4 5 6

700 — GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00
70005 — Gospodarka gruniami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00

Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gaspodaywanie mieniem
000 00 000 00

Skarbu Państwa przez/st

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4390
Zakup usiug obejmujących wykonanie ekspertyz. analiz i

0,00 3 000,00
opinii

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00

855 — RODZINA 43 294,84 12,84

85508 Rodziny zastępcze 43 293,84 12,84
Działanie 13.4.1.5 Pomoc państwa w „r;chowan,u dzieci 43 294,84 !2,84

3110 Świadczenia spoleczne 42 849.1 8 0.00

3110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0.00 12,76

4120
Skiadki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

000 008
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445.66 0,00

SUMA 48 294,83 5 012,84

Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 125/2019

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 2 października 2019 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANE PRZEZ JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU W 2019 ROKU
(w działach, rozdziałach, paragrafach) (W ziutych)

WYDATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenic

2 3 4 5 6

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE 5 000,00 5 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 000,00 5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 5 000,00
Działanie 4.4.1.3. Zarządzanie i gospodarowanie mieniem

5 000 00 5 000 ooSkarbi, Państwa przez jst

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz.

0,00 3 000,00
analiz i opinii

4480 Podatek od nieruchomości 3 000,00 0,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W KOSZALINIE 43 294,84 12,84

855 RODZINA 43 294,84 12,84
85508 Rodziny zastępcze 43 294,84 12,84

Działanie 13.3.1.5 Pomoc państwa w irychowaniu dzieci 43 294,84 12,84

31 10 Świadczenia społeczne 42 849,1 8 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społecnw 0,00 12,76

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

000 008
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445,66 0,00

SUMA 48 294,84 5 012,84

Uchwalony Strona 9



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu iy Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2019 rok

Zmiany iy planie dochodów Powiatu na 2019 r.

Zmiany planu dochodów Powiatu na 2019 r. wynikają z:

1) decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 411/2019 z 24 września 2019 r.
o zmniejszeniu Powiatowi dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej na
realizację dodatku wychowawczego, o którym mowa w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111 z późn. zm.)
w dziale 855 rozdział 85508 *2160 o kwotę 43.282,00 zł;

2) decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego nr 416/2019 z24 września 2019 r.
o zwiększeniu Powiatowi dotacji na realizację bieżących zadań własnych o kwotę
283.190,00 zł (*2 130) oraz na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych wlasnych
powiatu o kwotę 164.000,00 zł (*6430) tj. na dofinansowanie działalności domów pomocy
społecznej w dziale 852 rozdział 85202 (środki z rezerwy celowej budżetu państwa
poz. 25).

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2019 r.

I. Zmniejszenie planu wydatków w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie
w Koszalinie Powiatowym w dziale 855 rozdział 85508 wynika z decyzji Wojewody
Zachodniopomorskiego nr 411/2019 z 24 września 2019 r.;

2. Zwiększenia oraz przesunięcia w planach wydatków w domach pomocy społecznej
działających na terenie Powiatu wynikają z decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego
nr 416/2019 z24 września 2019 r. o zwiększeniu Powiatowi dotacji na realizację
bieżących zadań własnych na kwotę 283.190,00 zł oraz na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu o kwotę 164.000,00 zł oraz konieczności
zabezpieczenia 20% wkładu własnego jednostek do dofinansowywanych zadań.

3. Przesunięcia w planach wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Koszalinie
i Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie zabezpieczają bieżące funkcjonowanie
jednostek.

ST\STA

Marian Herm nowicz

Uchwalony Strona 10


